
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA TECNICA - MANUTENTIVA - VIGILANZA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  47  DEL  10/07/2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

CONCESSIONE DELLA PROVINCIA DI VERCELLI PER L'OCCUPAZIONE 
PERMANENTE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE. LAVORI DI POSA N. 6 PALI DI 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA LUNGO LA SP 61 ARBORIO-BURONZO. IMPEGNO E 
LIQUIDAZIONE DI SPESA           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

GESTIONE PATRIMONIO E DEMANIO 

SIG. GEDDA Luigi 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE con prot. n. 1128 del 07/07/2020 è stata richiesta alla Provincia di Vercelli 
l’autorizzazione alla posa di n. 6 pali dell’illuminazione pubblica, con relativo plinto di 
fondazione, lungo la S.P. 61 “Arborio-Buronzo”, per un tratto di circa 150 metri dal ponte del 
Torrente Rovasenda in direzione Buronzo (lato sinistro della carreggiata); 
 
VISTA la concessione prot. n. 0014415/000 del 08/07/2020 con la quale la Provincia di 
Vercelli ha concesso al Comune di San Giacomo V.se la realizzazione dei lavori di posa di n. 
6 pali di illuminazione pubblica lungo la S.P. 61 “Arborio-Buronzo” sul territorio comunale; 
 
PRESO atto che: 
 

• il concessionario dovrà provvedere al versamento dell’importo di € 96,00 per spese di 
istruttoria e varie; 
 

• la validità della concessione è pari ad anni 19 (diciannove) decorrenti dalla data del 
rilascio della stessa; trascorso detto termine la concessione si intenderà perenta, a 
meno che il concessionario o chi per esso ne richieda il rinnovo; 

 
RITENUTO di impegnare e procedere contemporaneamente alla liquidazione dell’importo di € 
96,00 a favore della Provincia di Vercelli; 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare l’importo di € 96,00 dovuto alla Provincia di Vercelli per la concessione per 
occupazione permanente di spazi ed aree pubbliche - prot. n. 0014415/000 del 08/07/2020, 
relativa ai lavori di posa di n. 6 pali di illuminazione pubblica lungo la S.P. 61 “Arborio-
Buronzo” sul territorio comunale; 
 
2) Di liquidare il suddetto importo a favore dell’Amministrazione Provinciale di Vercelli tramite 
codice IBAN IT79U0306910000100000046619; 
 
3) Di imputare la spesa di € 96,00 al codice 01.05.1 – cap. 510/2/1 del bilancio di previsione 
2020-2022, esercizio 2020. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
GEDDA Luigi 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 10/07/2020 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
04/08/2020 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 04/08/2020 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2020 130 01051 510 2 1 96,00  

 
 
 
 
  
 
 


